

Solo Holbæk ApS
Frejasvej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 39 53 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/6-17


Peter Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solo Holbæk ApS Frejasvej 7 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 36 39 53 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Henrik Nissen Andreas Balling Nissen Anna-Marie Balling Nissen
Direktion	Peter Henrik Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Solo Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 220.486 kr. mod 185.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.289.734	1.259.316
1 Personaleomkostninger	-933.196	-952.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74	0
Driftsresultat	356.464	307.170
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.400	-65.304
Resultat før skat	282.064	241.868
3 Skat af årets resultat	-61.578	-56.823
Årets resultat	220.486	185.045
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.486	0
Overføres til overført resultat	0	185.045
Disponeret i alt	220.486	185.045

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.773	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.773</u>	<u>0</u>
	Deposita	51.960	51.294
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.960</u>	<u>51.294</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.733</u>	<u>51.294</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	577.894	373.498
	Varebeholdninger i alt	<u>577.894</u>	<u>373.498</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.212	124.239
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	435.819	186.737
	Periodeafgrænsningsposter	1.545	0
	Tilgodehavender i alt	<u>527.576</u>	<u>310.976</u>
	Likvide beholdninger	93.425	187.185
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.198.895</u>	<u>871.659</u>
	Aktiver i alt	<u>1.259.628</u>	<u>922.953</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	462.421	462.421
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.486	0
	Egenkapital i alt	<u>732.907</u>	<u>512.421</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.996	40.759
	Gæld til tilknyttede virksomheder	170.786	0
	Selskabsskat	61.578	142.011
	Anden gæld	255.361	227.761
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.721</u>	<u>410.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>526.721</u>	<u>410.532</u>
	Passiver i alt	<u>1.259.628</u>	<u>922.953</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	851.889	865.232
Pensioner	50.851	51.315
Andre omkostninger til social sikring	18.078	20.064
Personaleomkostninger i øvrigt	12.378	15.535
	<u>933.196</u>	<u>952.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.400	65.304
	<u>74.400</u>	<u>65.304</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.578	56.823
	<u>61.578</u>	<u>56.823</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		4.813
Tilgang		<u>8.847</u>
Kostpris ultimo		<u>13.660</u>
Af- og nedskrivninger primo		4.813
Årets afskrivninger		<u>74</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>4.887</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.773</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	462.421	277.376
Årets overførte resultat	0	185.045
	<u>462.421</u>	<u>462.421</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	220.486	0
	<u>220.486</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig ydelse på 123 t. kr. Den samlede huslejeforpligtelser pr. 31. december 2016 udgør i alt 62 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS, CVR-nr. 36394560 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.